

marchv IVS

Axel Heides Gade 7A 5 th
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/03/2020

Jens Christian Schwarzer
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

marchv IVS
Axel Heides Gade 7A 5 th
2300 København S

CVR-nr: 39028840
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve konsulentbistand vedrørende informationsteknologi og at udvikle og sælge software, samt al virksomhed, som efter ledelsens skøn har forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet kommer ud af regnskabsåret med et overskud før skat på 94 t.kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		1.121.445	882.018
Eksterne omkostninger		-13.209	-8.314
Bruttoresultat		1.108.236	873.704
Personaleomkostninger			-700.000
Lønninger		-999.811	
Andre omkostninger til social sikring		-568	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-11.321	-3.774
Resultat af ordinær primær drift		96.536	169.930
Øvrige finansielle omkostninger		-2.719	-807
Ordinært resultat før skat		93.817	169.123
Skat af årets resultat		-22.013	-37.207
Årets resultat		71.804	131.916
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		54.000	0
Overført resultat		17.804	131.916
I alt		71.804	131.916

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	11.321
Materielle anlægsaktiver i alt		0	11.321
Anlægsaktiver i alt		0	11.321
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	106.716
Tilgodehavender i alt		0	106.716
Likvide beholdninger		503.556	274.552
Omsætningsaktiver i alt		503.556	418.475
Aktiver i alt		503.556	429.796

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		25.000	25.000
Overført resultat		149.846	132.042
Forslag til udbytte		54.000	0
Egenkapital i alt		228.846	194.249
Skyldig selskabsskat		21.213	37.207
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		253.497	198.340
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		274.710	235.547
Gældsforpligtelser i alt		274.710	235.547
Passiver i alt		503.556	429.796

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1